UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

ADENDO Nº 2

EDITAL Nº 06/2017 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS JUNTO A ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal do

Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Adendo Nº. 2

ao Edital nº 06/2017 Ações Proaes junto a Ascom que prorroga a VIGÊNCIA do

referido edital até o mês de agosto de 2017, em função da necessidade de impressão

das carteirinhas em caráter de urgência.

Rio Branco – AC, 02 de agosto de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis